АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________________ №_______

О соответствии помещения требованиям, предъявляемым к жилому помещению,

и его пригодности для проживания

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,       Жилищным

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об

утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома

садовым домом», постановлением Администрации Рузского городского округа от

22.06.2023 № 3425 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по

признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции», заключением межведомственной комиссии от 29.05.2025 №18,

руководствуясь Уставом Рузского муниципального округа, Администрация Рузского

муниципального округа постановляет:

           1.Признать помещение, расположенное по адресу: Российская Федерация,

Московская область, Рузский городской округ, деревня Неверово, дом 158,

соответствующим требованиям, предъявляемым к жилому помещению, и его

пригодности для проживания.

           2.Разместить настоящее постановление в сетевом издании – официальном сайте

Рузского муниципального округа Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: RUZAREGION.RU.

           3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Рузского муниципального округа Третьякову О.С.

Глава муниципального округа                                                                         А.А. Горбылёв

	1